
令和8年度（上半期分）物品供給単価契約　入札案件一覧

富山市全域

事務
用品

単契-101
エプソンインク
カートリッジブ
ラック

PX-S6010用　IB07KB 個 6,150 

(富山地域)
(八尾地域)
(婦中地域)
(上記以外)

320
10
20
40

390 2,398,500 

エプソンインク
カートリッジ シ
アン

PX-S6010用　IB07CB 個 2,230 

(富山地域)
(八尾地域)
(婦中地域)
(上記以外)

220
10
10
30

270 602,100 

エプソンインク
カートリッジマ
ゼンタ

PX-S6010用　IB07MB 個 2,230 

(富山地域)
(八尾地域)
(婦中地域)
(上記以外)

240
10
20
30

300 669,000 

エプソンインク
カートリッジイ
エロー

PX-S6010用　IB07YB 個 2,230 

(富山地域)
(八尾地域)
(婦中地域)
(上記以外)

260
10
20
30

320 713,600 

NEC大容量トナー
カートリッジブ
ラック

NEC PR-L3C550用
PR-L9560C－19（再生品）
（プール式）

個 10,000 90 900,000 

NEC大容量トナー
カートリッジシ
アン

NEC PR-L3C550用
PR-L9560C－18（再生品）
（プール式）

個 9,500 130 1,235,000 

NEC大容量トナー
カートリッジマ
ゼンタ

NEC PR-L3C550用
PR-L9560C－17（再生品）
（プール式）

個 9,500 70 665,000 

NEC大容量トナー
カートリッジイ
エロー

NEC PR-L3C550用
PR-L9560C－16（再生品）
（プール式）

個 9,500 120 1,140,000 

NEC純正ドラム
カートリッジ
ブラック用

NEC PR-L3C550用
NECPR-L9100C－31（純正
品）

個 12,500 80 1,000,000 

NEC純正ドラム
カートリッジ
カラー用

NEC PR-L3C550用
NECPR-L9100C－35（純正
品）

個 12,500 170 2,125,000 

NEC純正トナー回
収ボトル

NEC PR-L3C550用
NECPR-L9100C－33（純正
品）

個 3,200 50 160,000 

単契-104
ドラムカート
リッジ

NEC PR-L3M570用
PR-L3M550-31（純正品）

個 19,500 

(富山地域)
(八尾地域)
(婦中地域)
(上記以外)

90
10
10
10

120 2,340,000 2,340,000

単契-105
モノクロプリン
タリサイクルト
ナー

NEC PR-L3M570用
PR-L3M550-12（再生品）
（プール式）

個 12,640 

(富山地域)
(八尾地域)
(婦中地域)
(上記以外)

240
10
10
10

270 3,412,800 3,412,800

B4　2,500枚 ◎ 箱 3,400 

(富山地域)
(八尾地域)
(婦中地域)
(上記以外)

370
30
90
30

520 1,768,000 

再生紙（コピー
用紙）

A4　2,500枚 ◎ 箱 2,300 

(富山地域)
(八尾地域)
(婦中地域)
(上記以外)

6,510
210
670
650

8,040 18,492,000 

A3　1,500枚 ◎ 箱 2,750 

(富山地域)
(八尾地域)
(婦中地域)
(上記以外)

1,410
50
190
80

1,730 4,757,500 

印刷 単契-107 中封筒
A4判三ツ折用　再生紙　市
名入り　100枚

束 2,850 1,190 3,391,500 3,391,500

日用
雑貨

単契-108

トイレットペー
パー
(※現物見本の提
出必要)

100個　114mm×90m　シン
グル　古紙パルプ配合率
100%

◎ 箱 4,900 

(富山地域)
(八尾地域)
(婦中地域)
(上記以外)

870
20
100
110

1,100 5,390,000 5,390,000

予定数量

地域別

富山地域のみ

富山地域のみ

富山地域のみ

富山地域のみ

富山地域のみ

富山地域のみ

富山地域のみ

富山市全域

区分 入札番号 物品名 規格
ｸﾞﾘｰﾝ
製品等

単位
予定価格
(税抜)円

予定金額
(税抜)円

予定金額種毎
合計(税抜)円

4,383,200

単契-102 3,940,000

単契-103 3,285,000

単契-106 25,017,500



富山市全域

予定数量

地域別
区分 入札番号 物品名 規格

ｸﾞﾘｰﾝ
製品等

単位
予定価格
(税抜)円

予定金額
(税抜)円

予定金額種毎
合計(税抜)円

三愛　長袖ジャンパー　　
JA3101　ネイビー　※刺繡
あり

着 5,500 400 2,200,000 

三愛　ズボン　JA3106　ネ
イビー

着 4,400 400 1,760,000 

ミズノ　ワークジャケット　
F2JE218371

着 8,600 400 3,440,000 

ミズノ　作業靴　
C1GA171109

足 11,300 380 4,294,000 

富山市全域

富山市全域

富山市全域

富山市全域

繊維
製品

単契-109 技術服(三愛) 3,960,000

単契-110 技術服等(ミズノ) 7,734,000



【単契－101　エプソンインクカートリッジ】について
　・　規格
　　エプソン純正品であること。
　・　納入条件
　　(1) 発注のたびに納入すること（配送料を含む。）。
　　(2) 納入者は、使用済みの物品の回収も行うこと。

【単契－102　大容量トナーカートリッジ】について
　・　仕様
　　　再生品とし、次の条件を満たしていること。
　　(1)  ＳＴＭＣの認定を取得した工場で製造された製品であること。
　　(2)　ＩＳＯ９００１認証を取得している工場で製造された製品であること。
　　(3)　日本カートリッジリサイクル工業会が定めた管理基準をクリアした工場で製造された製品（Ｅ＆Ｑマークが
　　 　付されているもの）であること。
　　(4)　リサイクルの作業工程において、次の検査等を行っていること。
　　　　ア　受入外観検査
　　　　イ　分解した各部品の摩耗劣化検査、クリーニング
　　　　ウ　新品トナー充填、組み立て（摩耗劣化部品の交換、消耗部品の交換）
　　　　エ　廃トナーの完全除去
　　　　オ　性能及び品質検査
　　　　カ　出荷検査（緩衝材のゆるみ、印字サンプルの添付）
　　　　キ  化学物質等を含む製品については法規の定めや規格に従うこと。
　・　製品の補償等
　　(1)　納入したトナー等に起因する不具合等が発生した場合は、速やかに代品に交換すること。
　　(2)  納入したトナー等に起因して機器不具合並びに故障等が生じた場合は、受注者の負担により速やかに
　 　  機器の修理復旧を行うこと。
　　(3)　リサイクルトナーを購入後１年間は補償の期間内とし、不具合品の製品交換に応じること。
　　  　また、プリンター本体について、リサイクルトナーが原因で故障した場合も購入後１年間は補償の期間内とし、
　 　　 修理に係る全ての費用を負担すること。
　・　納入条件
　　(1)　発注のたびに納入すること（配送料を含む。）。
　　(2)　納入者は、使用済みの物品の回収も行うこと。

【単契－104　ドラムカートリッジ】について
　・　仕様
　　(1) 機種　ＮＥＣ　ＰＲーＬ３Ｍ５７０
　　(2) 品名　モノクロプリンタ純正ドラムカートリッジ
　　(3) 規格　ＰＲーＬ３Ｍ５５０ー３１
　・　納入条件
　　(1) 物品は、純正品に限る。
　　(2) 価格には、配送料を含む。
　　(3) 納入者は、発注者からの依頼に応じて使用済みのドラムカートリッジを回収すること。

【単契－105　モノクロプリンタリサイクルトナー(プール式)】について
　・　納入条件
　　(1) 発注のたびに納入すること（配送料を含む。）。
　　(2) 納入者は、使用済みの物品の回収も行うこと。

【単契－106　再生コピー用紙】について
　・　古紙パルプ配合率、森林認証材パルプ利用割合、間伐材パルプ利用割合、白色度及び坪量などから算出される
　　綜合評価値が８０以上であって、製品の総合評価値及びその内訳が製品に記載されているもの（記載のない
　　場合は、ウエブサイト等で容易に確認できること。)。
　・　白色度６７％以上とする。

【単契－107】中封筒について
　・　契約期間は、令和８年４月１日から令和９年３月３１日までの年間契約とする。
　・　仕様
　　(1)サイズ　120×235ｍｍ
　　(2)紙質　見本のとおり※見本は契約課窓口にて確認すること。
　　(3)紙厚　８５ｇ/㎡
　　(4)特記事項　市名、郵便番号、住所及び富山市役所のホームページアドレスを記載し、担当、直通電話番号、
　　　　　　FAX番号及び課の所在を記載できる欄を設ける。
　　　　　　また、視覚障害者識別用点字刻印「富山市役所（とやましやくしょ）」を入れ、
　　　　　　「この封筒は再生紙を使用しています」の表示も記載する。
　　　　　※指定の場所に「AMAZING　TOYAMA」のロゴマークを入れたデザインとすること。
　　　　　※裏面は未記入とする。
　　　　　※デザインについては、とうざわ印刷工芸株式会社に版権があるため、版権所有者から
　　　　　　当該デザインデータの提供をうけること。なお、市ととうざわ印刷工芸株式会社との協定により、
　　　　　　デザインは無償で仕様できる。
　　　　　※印刷物共通仕様を満たすこと。
　　　　　※この仕様書に定めのない事項に関しては、見本のとおりとする。

【単契－108　トイレットペーパー】について
　・　１箱１００個入りのもの。
　・　幅及び長さは、１１４mm×９０mシングルとする。
　・　古紙パルプの配合率が１００%のもの。

グリーン購入法適合 ＝ ◎　  適合しない製品 ＝ 記入なし



【単契－109　技術服(三愛)】について
　・　長袖ジャンパーは、別図のとおり、右上腕部に白色で市章の刺繍を入れること。(刺繍の大きさは縦横30mm×30mm)
　・　個人別に袋詰めにし、所属ごとにまとめて納入すること。
　・　特注サイズも同一単価とすること。
　・　特注サイズは後日採寸すること。

【別図：市章】 【別図：刺繡位置】

【単契－110　技術服(ミズノ)】について
　・　個人別に袋詰めにし、所属ごとにまとめて納入すること。
　・　特注サイズも同一単価とすること。
　・　特注サイズは後日採寸すること。

グリーン購入法適合 ＝ ◎　  適合しない製品 ＝ 記入なし


