

令和8年度（上半期分）物品供給単価契約 入札案件一覧

区分	入札番号	物品名	規格	グリーン 製品等	単位	予定価格 (税抜)円	予定数量		予定金額 (税抜)円	予定金額種毎 合計(税抜)円
							地域別	富山市全域		
事務用品	単契-101	エプソンインクカートリッジブルック	PX-S6010用 IB07KB		個	6,150	(富山地域) (八尾地域) (婦中地域) (上記以外)	320 10 20 40	390	2,398,500
		エプソンインクカートリッジ シアン	PX-S6010用 IB07CB		個	2,230	(富山地域) (八尾地域) (婦中地域) (上記以外)	220 10 10 30	270	602,100
		エプソンインクカートリッジマゼンタ	PX-S6010用 IB07MB		個	2,230	(富山地域) (八尾地域) (婦中地域) (上記以外)	240 10 20 30	300	669,000
		エプソンインクカートリッジイエロー	PX-S6010用 IB07YB		個	2,230	(富山地域) (八尾地域) (婦中地域) (上記以外)	260 10 20 30	320	713,600
単契-102		NEC大容量トナー カートリッジブルック	NEC PR-L3C550用 PR-L9560C-19 (再生品) (ブルー式)		個	10,000	富山地域のみ		90	900,000
		NEC大容量トナー カートリッジシアン	NEC PR-L3C550用 PR-L9560C-18 (再生品) (ブルー式)		個	9,500	富山地域のみ		130	1,235,000
		NEC大容量トナー カートリッジマゼンタ	NEC PR-L3C550用 PR-L9560C-17 (再生品) (ブルー式)		個	9,500	富山地域のみ		70	665,000
		NEC大容量トナー カートリッジイエロー	NEC PR-L3C550用 PR-L9560C-16 (再生品) (ブルー式)		個	9,500	富山地域のみ		120	1,140,000
単契-103		NEC純正ドラム カートリッジ ブラック用	NEC PR-L3C550用 NECPR-L9100C-31 (純正品)		個	12,500	富山地域のみ		80	1,000,000
		NEC純正ドラム カートリッジ カラー用	NEC PR-L3C550用 NECPR-L9100C-35 (純正品)		個	12,500	富山地域のみ		170	2,125,000
		NEC純正トナー回収ボトル	NEC PR-L3C550用 NECPR-L9100C-33 (純正品)		個	3,200	富山地域のみ		50	160,000
単契-104	ドラムカートリッジ	NEC PR-L3M570用 PR-L3M550-31 (純正品)		個	19,500	(富山地域) (八尾地域) (婦中地域) (上記以外)	90 10 10 10	120	2,340,000	2,340,000
単契-105	モノクロプリンタリサイクルトナー	NEC PR-L3M570用 PR-L3M550-12 (再生品) (ブルー式)		個	12,640	(富山地域) (八尾地域) (婦中地域) (上記以外)	240 10 10 10	270	3,412,800	3,412,800
単契-106	再生紙（コピー用紙）	B4 2,500枚	◎ 箱	3,400	(富山地域) (八尾地域) (婦中地域) (上記以外)	370 30 90 30	520	1,768,000	25,017,500	
		A4 2,500枚	◎ 箱	2,300	(富山地域) (八尾地域) (婦中地域) (上記以外)	6,510 210 670 650	8,040	18,492,000		
		A3 1,500枚	◎ 箱	2,750	(富山地域) (八尾地域) (婦中地域) (上記以外)	1,410 50 190 80	1,730	4,757,500		
印刷	単契-107	中封筒	A4判三ツ折用 再生紙 市名入り 100枚	束	2,850	富山市全域		1,190	3,391,500	3,391,500
日用雑貨	単契-108	トイレットペーパー (※現物見本の提出必要)	100個 114mm×90m シングル 古紙パルプ配合率100%	◎ 箱	4,900	(富山地域) (八尾地域) (婦中地域) (上記以外)	870 20 100 110	1,100	5,390,000	5,390,000

区分	入札番号	物品名	規格	ケーリン 製品等	単位	予定価格 (税抜)円	予定量		予定金額 (税抜)円	予定金額種毎 合計(税抜)円
							地域別	富山市全域		
繊維 製品	単契-109	技術服(三愛)	三愛 長袖ジャンパー JA3101 ネイビー ※刺繡あり		着	5,500	富山市全域	400	2,200,000	3,960,000
			三愛 ズボン JA3106 ネイビー		着	4,400	富山市全域	400	1,760,000	
	単契-110	技術服等(ミズノ)	ミズノ ワークジャケット F2JE218371		着	8,600	富山市全域	400	3,440,000	7,734,000
			ミズノ 作業靴 CIGA171109		足	11,300	富山市全域	380	4,294,000	

【単契-101 エプソンインクカートリッジ】について

- ・ 規格
エプソン純正品であること。
- ・ 納入条件
(1) 発注のたびに納入すること（配送料を含む。）。
(2) 納入者は、使用済みの物品の回収も行うこと。

【単契-102 大容量トナーカートリッジ】について

- ・ 仕様
再生品とし、次の条件を満たしていること。
(1) S TMCの認定を取得した工場で製造された製品であること。
(2) I S O 9 0 0 1認証を取得している工場で製造された製品であること。
(3) 日本カートリッジリサイクル工業会が定めた管理基準をクリアした工場で製造された製品（E & Qマークが付されているもの）であること。
(4) リサイクルの作業工程において、次の検査等を行っていること。
　ア 受入外観検査
　イ 分解した各部品の摩耗劣化検査、クリーニング
　ウ 新品トナー充填、組み立て（摩耗劣化部品の交換、消耗部品の交換）
　エ 廃トナーの完全除去
　オ 性能及び品質検査
　カ 出荷検査（緩衝材のゆるみ、印字サンプルの添付）
　キ 化学物質等を含む製品については法規の定めや規格に従うこと。
- ・ 製品の補償等
(1) 納入したトナー等に起因する不具合等が発生した場合は、速やかに代品に交換すること。
(2) 納入したトナー等に起因して機器不具合並びに故障等が生じた場合は、受注者の負担により速やかに機器の修理復旧を行うこと。
(3) リサイクルトナーを購入後1年間は補償の期間内とし、不具合品の製品交換に応じること。
また、プリンター本体について、リサイクルトナーが原因で故障した場合も購入後1年間は補償の期間内とし、修理に係る全ての費用を負担すること。
- ・ 納入条件
(1) 発注のたびに納入すること（配送料を含む。）。
(2) 納入者は、使用済みの物品の回収も行うこと。

【単契-104 ドラムカートリッジ】について

- ・ 仕様
(1) 機種 N E C P R - L 3 M 5 7 0
(2) 品名 モノクロプリント純正ドラムカートリッジ
(3) 規格 P R - L 3 M 5 5 0 - 3 1
- ・ 納入条件
(1) 物品は、純正品に限る。
(2) 価格には、配送料を含む。
(3) 納入者は、発注者からの依頼に応じて使用済みのドラムカートリッジを回収すること。

【単契-105 モノクロプリントリサイクルトナー（プール式）】について

- ・ 納入条件
(1) 発注のたびに納入すること（配送料を含む。）。
(2) 納入者は、使用済みの物品の回収も行うこと。

【単契-106 再生コピー用紙】について

- ・ 古紙パルプ配合率、森林認証材パルプ利用割合、間伐材パルプ利用割合、白色度及び坪量などから算出される総合評価値が80以上であって、製品の総合評価値及びその内訳が製品に記載されているもの（記載のない場合は、ウェブサイト等で容易に確認できること。）。
- ・ 白色度67%以上とする。

【単契-107】中封筒について

- ・ 契約期間は、令和8年4月1日から令和9年3月31日までの年間契約とする。
- ・ 仕様
(1) サイズ 120×235mm
(2) 紙質 見本のとおり※見本は契約課窓口にて確認すること。
(3) 紙厚 85 g / m²
- ・ 特記事項 市名、郵便番号、住所及び富山市役所のホームページアドレスを記載し、担当、直通電話番号、FAX番号及び課の所在を記載できる欄を設ける。
また、視覚障害者識別用点字刻印「富山市役所（とやましやくしょ）」を入れ、「この封筒は再生紙を使用しています」の表示も記載する。
※指定の場所に「AMAZING TOYAMA」のロゴマークを入れたデザインとすること。
※裏面は未記入とする。
※デザインについては、とうざわ印刷工芸株式会社に版権があるため、版権所有者から当該デザインデータの提供をうけること。なお、市ととうざわ印刷工芸株式会社との協定により、デザインは無償で仕様できる。
※印刷物共通仕様を満たすこと。
※この仕様書に定めのない事項に関しては、見本のとおりとする。

【単契-108 トイレットペーパー】について

- ・ 1箱100個入りのもの。
- ・ 幅及び長さは、114mm×90mシングルとする。
- ・ 古紙パルプの配合率が100%のもの。

グリーン購入法適合 = ◎ 適合しない製品 = 記入なし

【単契-109 技術服(三愛)】について

- ・ 長袖ジャンパーは、別図のとおり、右上腕部に白色で市章の刺繡を入れること。(刺繡の大きさは縦横30mm×30mm)
- ・ 個人別に袋詰めにし、所属ごとにまとめて納入すること。
- ・ 特注サイズも同一単価とすること。
- ・ 特注サイズは後日採寸すること。

【別図：市章】



【別図：刺繡位置】



【単契-110 技術服(ミズノ)】について

- ・ 個人別に袋詰めにし、所属ごとにまとめて納入すること。
- ・ 特注サイズも同一単価とすること。
- ・ 特注サイズは後日採寸すること。

グリーン購入法適合 = ◎ 適合しない製品 = 記入なし